VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
--------------

	Số: 8793/VPCP-KGVX
V/v thẩm định đề án thành lập Trường Đại học Trần Hưng Đạo tại tỉnh Quảng Ninh
	Hà Nội, ngày 24 tháng 12 năm 2008

Kính gửi: Bộ Giáo dục và Đào tạo
Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Phó Thủ tướng Nguyễn Thiện Nhân, Văn phòng Chính phủ xin chuyển công văn số 14/CV ngày 30 tháng 8 năm 2008 về việc thẩm định đề án thành lập trường Đại học Trần Hưng Đạo tại tỉnh Quảng Ninh kèm theo hồ sơ bổ sung đề án khả thi thành lập Trường Đại học Trần Hưng Đạo của Công ty tư vấn và dịch vụ pháp lý VINAJUCO đến Bộ Giáo dục và Đào tạo để Bộ xử lý theo thẩm quyền và trả lời Công ty.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng, PTT Nguyễn Thiện Nhân (để báo cáo);
- Công ty tư vấn và dịch vụ pháp lý VINAJUCO, tầng 2, số 142, Giảng võ, Ba Đình, HN;
- VPCP: BTCN, các PCN: Trần Quốc Toản, Kiều Đình Thụ; Cổng TTĐT, các Vụ: TH; PL;
- Lưu: Văn thư, KGVX (4).
	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Kiều Đình Thụ